
[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 60m Haies 0,762m-5H 12-8-16 CAD F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:56:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1421 LIPPENS Emeline CAD F 2007 WACO 9.99 714

2 1812 VASSART Léa CAD F 2007 UAC 10.32 653

3 2137 KEMPENEERS Lucie CAD F 2008 RFCL 11.32 485

4 1466 KELLENS Lou CAD F 2007 HUY 11.62 439

5 1522 GARSOUX Eden CAD F 2008 SPA 11.70 427

6 1309 DEBRABANDERE Lilou CAD F 2007 JSMC 11.99 385

• Série : 2 OFFICIEL (10:56:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1996 DEDOYART Camille CAD F 2007 HERV 10.14 686

2 2073 ANTONISSEN Valentine CAD F 2008 HF 10.67 592

3 2079 WARNOTTE Lora CAD F 2008 RFCL 10.77 575

4 1997 MAHIEU Sélénya CAD F 2007 DS 10.99 538

5 1415 CUVELIER Erin CAD F 2008 BBS 11.12 517

6 1400 TREMBLEZ Alice CAD F 2008 HUY 12.24 351

• Série : 3 OFFICIEL (10:56:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1868 MOUSSA Maliha CAD F 2007 BBS 10.15 684

2 1756 VANCOPPENOLLE Cheryne CAD F 2008 OSGA 10.50 621

3 1721 JOURNEL Rachel CAD F 2007 OSGA 10.65 595

4 1926 BRAECKEVELT Emma CAD F 2008 UAC 11.10 520

5 1515 COSSEMENT Astrid CAD F 2007 USTA 11.13 515

6 1661 WANDJI Mallory CAD F 2007 USTA 11.42 470

7 1384 DESMEDT Lou CAD F 2007 FLEU 13.48 201

• Série : 4 OFFICIEL (10:56:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1788 PANZICA Kezia CAD F 2007 CRAC 8.94 922

2 1911 PAQUOT Célia CAD F 2007 SER 9.61 787

3 1311 FAVRET Elyne CAD F 2007 JSMC 10.12 690

4 1714 LENAERTS Siriane CAD F 2007 JSMC 10.39 641

5 1813 SOMVILLE Noémie CAD F 2008 UAC 10.46 629

6 1628 PERINI Maëlle CAD F 2008 MOHA 10.59 606

1418 JÉROUVILLE Mérédith CAD F 2007 BBS DQ 0 TR16.8 - faux départ
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 60m Haies 0,762m-5H 13-8,5-13 SCO F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:57:04)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3848 HOGGE Vanina SCO F 2005 RFCL 9.64 781

2 3543 CARLIER Lucie SCO F 2006 USTA 9.96 720

3 3936 BRUWIER Lucie SCO F 2006 RFCL 10.65 595

4 3526 DE SPIEGELEER Lea SCO F 2006 UAC 10.68 590

5 3935 BRUWIER Clara SCO F 2006 RFCL 10.97 541

6 3675 JASPAR Anne SCO F 2006 HF 11.06 527

7 3412 HAMERS Coline SCO F 2006 HERV 11.26 495

• Série : 2 OFFICIEL (10:57:04)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3496 LAURENT Anyssa SCO F 2006 MOHA 9.36 836

2 3700 DE CONINCK Svenia SCO F 2005 DAMP 9.46 816

3 3484 PINSON Juliette SCO F 2005 BBS 9.61 787

4 3811 VAN IMMERZEEL Maude SCO F 2006 OSGA 9.93 725

5 3406 VANHAMME Sarah SCO F 2006 JSMC 10.04 705

6 3100 HERVERS Anne-Laure SCO F 2005 HERV 10.10 693

7 3443 SCHROEDER Sophia SCO F 2005 HF 10.36 646

Résultats : 60m Haies 0,838m-5H 13-8,5-13 JUN F - SEN F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:57:53)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 667 MARTINEZ Lisa JUN F 2003 HF 9.71 767

2 785 NDIAYE Soukeyna JUN F 2003 CRAC 9.84 742

3 2376 BLOCH Caroline SEN F 2002 SER 10.04 705

4 738 FOURNIER Sophie JUN F 2004 HERV 10.18 679

5 2443 ANCIAUX Anaelle SEN F 2001 FLEU 11.56 448

6 578 MASSUIR Heloise JUN F 2004 HF 12.33 339

7 3969 BAAR Magali W35 1984 HF 12.37 333

• Série : 2 OFFICIEL (10:57:53)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2404 LALLEMAND Sarah SEN F 2000 FCHA 9.28 852

2 2532 BRUYNZEELS Romane SEN F 2000 MOHA 9.52 804

3 714 LALOT Elsa JUN F 2004 SER 9.63 783

4 2402 BODART Ombeline SEN F 2000 BBS 9.70 769

5 590 JÉROUVILLE Erja JUN F 2003 BBS 9.93 725
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 642 RONVEAUX Valentine JUN F 2004 HUY 10.24 668

7 580 DEHAYES Nina JUN F 2004 HF 10.59 606

Résultats : 60m Haies 0,914m-5H 13-8,5-13 CAD M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (10:59:42)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1303 CORDONNIER Lucas CAD M 2007 HERV 9.16 711

2 1378 FAGNAN POLIS Simon CAD M 2008 SER 9.96 549

3 1460 RENARD Bastien CAD M 2007 CAF 10.78 403

4 1823 BONMARIAGE Charles CAD M 2008 CAF 11.22 334

5 1449 PIROTTE Valentin CAD M 2008 HUY 12.58 160

6 1591 COUNET Romain CAD M 2007 SPA 13.11 109

• Série : 2 OFFICIEL (10:59:42)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1625 OFORI Kwaku° CAD M 2007 RFCL 8.71 811

2 1532 QUENTIN Loris CAD M 2008 OSGA 8.74 804

3 1349 LAI Julien CAD M 2007 OSGA 8.99 748

4 1306 LERICHE Gaetan CAD M 2007 CRAC 9.17 709

5 1548 MAIRY Simon CAD M 2007 DAMP 9.81 578

6 1359 DELBUSHAYE Noé CAD M 2007 HF 10.20 504

7 1450 PIROTTE Basile CAD M 2008 HUY 12.19 204

Résultats : 60m Haies 0,914m-5H 13,72-9,14-9,72 SCO M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:00:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3107 LECLERCQ Clément SCO M 2005 JSMC 8.51 858

2 3190 MICHOTTE Bruno SCO M 2006 HUY 9.60 619

3 3259 THIRY Antoine SCO M 2006 CRAC 9.80 579

4 3337 BODART Louis SCO M 2006 BBS 10.15 513

5 3549 ALDENHOFF Adrien SCO M 2006 HERV 11.21 336

Résultats : 60m Haies 0,991m-5H 13,72-9,14-9,72 JUN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:00:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 647 ABDOUL WAHAB Mimoun JUN M 2004 HF 8.32 0
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 653 RIGA Audric JUN M 2003 HUY 8.68 0

Résultats : 60m Haies 1,067m-5H 13,72-9,14-9,72 SEN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:01:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3481 GRAILET François SEN M 1994 RFCL 7.89 1010

2 3466 VANCAUWEMBERGHE Nolan SEN M 2000 MOHA 7.98 987

3 2881 SCHYNS Alexandre SEN M 1998 SER 8.81 788

4 3228 GOBIN Guillaume SEN M 1999 SER 8.89 770

• Série : 2 OFFICIEL (11:01:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2865 RIGA Hadrien SEN M 2000 HUY 8.86 777

2 2916 MOORS Mathias SEN M 2001 HERV 9.08 728

3 6626 PIETTE Gaëtan M35 1985 DAMP 11.63 0

Résultats : 60 mètres CAD M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:27:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1371 VAN HERPEN Cian° CAD M 2007 RFCL 8.25 489

2 1318 SPRONCK Naël CAD M 2007 HERV 8.75 362

3 1440 TRICHA Faudel CAD M 2007 HF 8.75 362

4 1547 BAIKRY Nathan CAD M 2008 HF 9.00 304

5 1527 BIEL Justin CAD M 2008 CAF 9.01 302

6 1573 GAVRAY Tom CAD M 2008 SPA 9.42 218

7 1833 SCHYNS Romain CAD M 2008 HERV 9.60 185

• Série : 2 OFFICIEL (11:27:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1600 FICHER Augustin CAD M 2007 HERV 7.96 571

2 1524 CRISTINO Maoro CAD M 2007 WACO 8.19 506

3 1535 FOGUENNE Sylvain CAD M 2008 HF 8.19 506

4 1857 MARLER Théo CAD M 2007 HUY 8.94 318

5 1939 GUIDOLIN Axel CAD M 2007 HF 9.01 302

6 1647 BECK Adrien CAD M 2008 HF 9.15 272

7 1606 DE BAST Theo CAD M 2008 CRAC 9.31 239

• Série : 3 OFFICIEL (11:27:59)   
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1384 MANZAN Zaccaria CAD M 2007 SER 7.65 665

2 1607 MARRION Luca CAD M 2008 CRAC 8.01 557

3 1303 CORDONNIER Lucas CAD M 2007 HERV 8.29 478

4 1807 MAGIS Maxime CAD M 2008 HF 8.35 462

5 1614 LOMBART Ludovic CAD M 2007 UAC 8.38 454

6 1850 DERU Mathéo CAD M 2008 SPA 8.99 306

7 1442 PEELEN Simon CAD M 2008 HF 10.62 46

• Série : 4 OFFICIEL (11:27:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1469 MBAKUSULU Darnell CAD M 2007 SER 8.23 495

2 1321 GÉRARD Noé CAD M 2007 CAF 8.25 489

3 1412 JOLY Till CAD M 2008 DAMP 8.52 418

4 1834 AGRIGNAN Ilyas Doles° CAD M 2007 CRAC 8.76 359

5 1396 VANDER HAEGEN Tom CAD M 2008 ATH 8.83 343

6 1555 MANNS Arthur CAD M 2008 ULA 9.08 287

7 1661 DE KEGELAER Yael CAD M 2008 SER 9.29 243

• Série : 5 OFFICIEL (11:27:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1430 GILIS Matéo CAD M 2007 HERV 7.84 607

2 1858 WALLISCH Alexis CAD M 2007 SER 8.00 560

3 1399 DELGES Manuel CAD M 2007 RFCL 8.06 542

4 1624 CARLIER Mathys CAD M 2007 DS 8.07 540

5 1757 IANORA Ilario CAD M 2008 OSGA 8.55 411

1385 NGUYEN Nicolas CAD M 2008 SER DQ 0 TR16.8 - faux départ

1554 HESSE Sacha CAD M 2008 ULA DQ 0 TR16.8 - faux départ

• Série : 6 OFFICIEL (11:27:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1771 BOVI Romain CAD M 2007 RFCL 7.45 729

2 1625 OFORI Kwaku° CAD M 2007 RFCL 7.52 706

3 1811 SENDO Deodato CAD M 2008 ULA 7.53 703

4 1532 QUENTIN Loris CAD M 2008 OSGA 7.58 687

5 1747 DEPESTELE Arthur CAD M 2007 MOHA 7.79 622

6 1636 UHODA Corentin CAD M 2008 ULA 7.95 574

7 1582 PAPASTATHOPOULOS Andreas CAD M 2007 ATH 8.01 557
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 60 mètres CAD F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:43:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2020 LUYTEN Emeline CAD F 2007 HERV 8.63 665

2 1768 TOUSSAINT Julie CAD F 2008 RFCL 8.80 618

3 1585 GOMEZ-MARINÉ Emma CAD F 2008 HERV 9.02 561

4 1611 MAHY Juliana CAD F 2007 CRAC 9.23 509

5 2073 ANTONISSEN Valentine CAD F 2008 HF 9.40 468

6 1795 MATONDO-LELO Thaïs CAD F 2008 ACLO 9.44 458

7 1506 SCHMITZ SCHAIR Ophélie CAD F 2007 HF 9.82 374

• Série : 2 OFFICIEL (11:43:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1552 WERA Lynn CAD F 2008 HUY 8.75 632

2 1372 MACKELS Ines CAD F 2007 HF 8.78 624

3 2074 LENOIR Jeanne CAD F 2008 HF 8.94 582

4 2047 COUSOT Anaïs CAD F 2007 MOHA 9.12 536

5 1461 LAUWERS Line CAD F 2008 USTA 9.17 523

6 1863 ELSEN Pauline CAD F 2008 HERV 9.24 506

7 1602 NETTI Perrine CAD F 2007 ULA 10.16 304

• Série : 3 OFFICIEL (11:43:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1875 DUBUISSON Delphine CAD F 2008 FCHA 8.71 643

2 1707 GUIOT Joséfine CAD F 2008 ULA 8.94 582

3 1829 FRISQUE Théa CAD F 2008 CAF 9.08 546

4 1411 VAN DE WOUWER Elsa CAD F 2008 SER 9.29 494

5 1590 MALMENDIEZ Léa CAD F 2007 HF 9.47 451

6 1314 VAN ELSLANDE Chloé CAD F 2008 JSMC 9.47 451

7 1325 HAMERS Capucine CAD F 2008 HERV 9.56 431

• Série : 4 OFFICIEL (11:43:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1535 DUJARDIN Emma CAD F 2008 FCHA 8.88 597

2 1313 MOULIN Solène CAD F 2008 JSMC 8.97 574

3 1562 PIRON Olivia CAD F 2007 HF 9.04 556

4 1743 PARMENTIER Louise CAD F 2007 SPA 9.13 533

5 1453 GEORGOPOULOS Christina CAD F 2007 HF 9.16 526

6 1564 BORREGO Zoé CAD F 2008 SER 9.63 415

7 1993 VANDERBECK Elena CAD F 2008 ACLO 10.42 256

1398 THIJS Julianne CAD F 2007 HUY DQ 0 TR16.8 - faux départ
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

• Série : 5 OFFICIEL (11:43:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1813 SOMVILLE Noémie CAD F 2008 UAC 8.72 640

2 1812 VASSART Léa CAD F 2007 UAC 8.79 621

3 1938 PONCELET Léa CAD F 2008 UAC 9.05 553

4 1961 STACHE Charlotte CAD F 2008 UAC 9.05 553

5 1873 LEGLEY Julia CAD F 2007 JSMC 9.29 494

6 1627 RIXHON Manon CAD F 2007 RFCL 9.41 465

7 2117 PULSELLI Carmen CAD F 2008 ACLO 9.53 438

8 1467 WERY Eve CAD F 2007 HUY 9.82 374

• Série : 6 OFFICIEL (11:43:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1393 BOUCHARD Clarisse CAD F 2007 SER 8.84 608

2 1651 GIRARD Estelle CAD F 2008 OSGA 8.85 605

3 1515 COSSEMENT Astrid CAD F 2007 USTA 9.17 523

4 1721 JOURNEL Rachel CAD F 2007 OSGA 9.18 521

5 1512 GREGOIRE Enora CAD F 2008 SPA 9.34 482

6 1355 BORGNIET Alice CAD F 2007 OSGA 9.35 480

7 1715 YASBOU Leila CAD F 2008 ULA 9.46 454

8 1601 KESTELOOT Alice CAD F 2008 ULA 9.75 389

• Série : 7 OFFICIEL (11:43:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1551 LACROIX Anouchka CAD F 2008 WACO 8.59 676

2 1661 WANDJI Mallory CAD F 2007 USTA 8.67 654

3 1309 DEBRABANDERE Lilou CAD F 2007 JSMC 8.69 648

4 1559 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV 8.70 645

5 1336 MAHO Quiara CAD F 2007 ACLO 8.76 629

6 1386 VAN LIERDE Charlotte CAD F 2007 WACO 8.78 624

7 2008 PADUANELLI Lisa CAD F 2008 RFCL 8.81 616

8 1311 FAVRET Elyne CAD F 2007 JSMC 8.97 574

• Série : 8 OFFICIEL (11:43:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1788 PANZICA Kezia CAD F 2007 CRAC 7.95 864

2 1833 OUSMANOU Rayhana CAD F 2007 MOHA 8.23 779

3 1911 PAQUOT Célia CAD F 2007 SER 8.46 712

4 1714 LENAERTS Siriane CAD F 2007 JSMC 8.58 678

5 1392 BODSON Clara CAD F 2008 SER 8.68 651

6 1704 LORPHEVRE Lena CAD F 2007 RFCL 8.76 629

7 1605 VAN LAERE Armelle CAD F 2007 DS 8.84 608

8 2019 PETER Jeanne CAD F 2007 CAF 9.44 458
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 60 mètres SCO F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (11:53:14)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3763 WANSART Théa SCO F 2005 HF 8.29 761

2 3798 GLOIRETSHIBUABUA Marthe SCO F 2005 SER 8.72 640

3 3882 RADDOTTI Monica SCO F 2005 RFCL 8.87 600

4 3452 BARBIER Aline SCO F 2005 FLEU 8.90 592

5 3669 LAMBRECHTS Lisa SCO F 2006 CRAC 9.09 543

6 3466 GROSJEAN Pauline SCO F 2006 SER 9.15 528

• Série : 2 OFFICIEL (11:53:14)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3872 FOLINI Camille SCO F 2005 RFCL 8.60 673

2 3526 DE SPIEGELEER Lea SCO F 2006 UAC 8.77 626

3 3726 SOMVILLE Margot SCO F 2006 UAC 8.94 582

4 3665 RAUW Gwendoline SCO F 2006 HF 8.98 571

5 3536 BLAISE Manon SCO F 2005 HF 9.11 538

6 3451 OTTEN Eline SCO F 2006 FLEU 9.74 391

• Série : 3 OFFICIEL (11:53:14)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3417 PONCHIONE Sara SCO F 2006 DAMP 8.55 687

2 3848 HOGGE Vanina SCO F 2005 RFCL 8.57 681

3 3793 DUTRIEUX Laly SCO F 2006 DS 8.67 654

4 3647 LELOUP Phébe SCO F 2006 MOHA 8.72 640

5 3773 RAVERT Léa SCO F 2005 MOHA 8.84 608

6 3902 PELSSER Celia SCO F 2005 HERV 8.94 582

7 3769 DUEZ Romane SCO F 2006 OSGA 9.01 564

• Série : 4 OFFICIEL (11:53:14)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3496 LAURENT Anyssa SCO F 2006 MOHA 7.92 873

2 3513 MUSEUR Calista SCO F 2005 OSGA 8.13 809

3 3821 FRANS Valentine SCO F 2005 HERV 8.32 752

4 3443 SCHROEDER Sophia SCO F 2005 HF 8.37 738

5 3811 VAN IMMERZEEL Maude SCO F 2006 OSGA 8.41 726

6 3509 DELBROECK Lily SCO F 2005 USTA 8.50 701

7 3938 RICHOUX Violette SCO F 2005 OSGA 9.04 556
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 60 mètres SCO M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:25:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3464 MAKUKATIN David SCO M 2006 CRAC 7.55 697

2 3149 BATINIC Luka SCO M 2006 SER 7.78 625

3 3294 GHRAÏBI Rayan SCO M 2006 HUY 7.84 607

4 3551 REUL Louis SCO M 2006 HF 7.86 601

5 3166 NIJSSEN Gorik SCO M 2006 WACO 7.89 592

6 3142 LAMBRECHT Thibault SCO M 2006 WACO 8.03 551

7 3364 MIGNON Alexis SCO M 2005 RFCL 8.21 500

• Série : 2 OFFICIEL (12:25:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3144 CREMASCO Matteo SCO M 2006 WACO 7.64 668

2 3545 GARCIA Louis SCO M 2005 FLEU 7.65 665

3 3232 EKISSI Mathieu SCO M 2006 SER 7.83 610

4 3147 VAN HERPEN Tristan° SCO M 2005 RFCL 7.87 598

5 3208 CREMER David SCO M 2005 HF 7.97 568

6 3252 LUCIANO POLANCO Leni SCO M 2005 SER 8.08 537

7 3268 GARNIER Axel SCO M 2006 HF 8.12 525

• Série : 3 OFFICIEL (12:25:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3143 BOLLINNE Jonathan SCO M 2006 WACO 7.81 616

2 3550 MOSSAY Antoine SCO M 2005 LACE 7.91 586

3 3128 BOUS Xavier SCO M 2006 LACE 8.13 523

4 3358 HAUSEUX Pierre SCO M 2005 SER 8.14 520

5 3259 THIRY Antoine SCO M 2006 CRAC 8.16 514

6 3359 DONJEAN Eden SCO M 2005 SER 8.23 495

3297 DUMONT Gabriel SCO M 2006 CRAC DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 4 OFFICIEL (12:25:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3530 THIRY Erwan SCO M 2006 MOHA 7.77 628

2 3105 GRANDJEAN Romain SCO M 2006 HERV 7.90 589

3 3198 QUOIRIN Jonathan SCO M 2005 SER 7.95 574

4 3190 MICHOTTE Bruno SCO M 2006 HUY 8.01 557

5 3368 HANOT Mathéo SCO M 2006 USTA 8.06 542

6 3477 AUCELLO Ugo SCO M 2005 DS 8.22 498

7 3195 PAK Alexandre SCO M 2006 OSGA 8.40 449

• Série : 5 OFFICIEL (12:25:29)   
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3456 KALUT Antoine SCO M 2005 FCHA 7.29 782

2 3184 ABDOUL WAHAB Lélio SCO M 2006 HF 7.63 671

3 3338 FELLER Shawn SCO M 2005 DAMP 7.70 650

4 3308 EDOUARD Franck SCO M 2005 MOHA 7.72 643

5 3483 PADUANELLI Lucas SCO M 2005 RFCL 7.81 616

6 3255 PLAINCHAMP Lucas SCO M 2006 DAMP 7.86 601

7 3150 GILLES Oscar SCO M 2006 HUY 8.04 548

• Série : 6 OFFICIEL (12:25:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3118 SABLON Guillaume SCO M 2005 CRAC 7.43 736

2 3383 LIBERATI Luca SCO M 2005 DS 7.48 719

3 3123 CARLIER Ethan SCO M 2005 DS 7.50 713

4 3356 LORQUET Raphaël SCO M 2006 RFCL 7.51 710

5 3394 THIRION Emilien SCO M 2006 HUY 7.55 697

6 3386 GEOFFROY Léo SCO M 2005 DS 7.57 690

3186 DESPREZ Matthéo SCO M 2005 USTA DQ 0

• Série : 7 OFFICIEL (12:25:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3333 MOTIEH Cédric SCO M 2005 RFCL 6.96 897

2 3277 LO BIANCO Joshua SCO M 2005 RFCL 7.12 840

3 3192 LECHANTRE Maric SCO M 2005 HUY 7.20 813

4 3281 URBANCZYK Lukas SCO M 2005 MOHA 7.29 782

5 3260 ATSAKENA NKONO Edgard SCO M 2005 USTA 7.29 782

6 3384 MAYUMA Enzo SCO M 2006 DS 7.40 745

7 3296 STABILE Giovanni° SCO M 2006 ULA 7.78 625

8 3209 DAUCHAT Cyril SCO M 2006 HF 7.80 619

Résultats : 60 mètres JUN F - SEN F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:31:50)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 796 RANS Alexane JUN F 2004 HERV 8.36 741

2 2443 ANCIAUX Anaelle SEN F 2001 FLEU 8.93 584

3 807 SOORS Camille JUN F 2004 HF 9.03 558

4 748 FRACASSI Olivia JUN F 2004 HERV 9.12 536

5 2326 VANDENBON Juliette° SEN F 1998 CAF 9.74 391

6 579 ALBERT Noa JUN F 2004 HF 9.78 382

• Série : 2 OFFICIEL (12:31:50)   
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2402 BODART Ombeline SEN F 2000 BBS 8.35 744

2 580 DEHAYES Nina JUN F 2004 HF 8.64 662

3 720 DEMETS Pauline JUN F 2004 USTA 9.13 533

4 752 SALMON Lisa JUN F 2004 ACDC 10.35 268

5 4073 WILLEQUET Gilliane W55 1964 USTA 10.74 201

664 BRAEM Lea JUN F 2004 JSMC DQ 0

• Série : 3 OFFICIEL (12:31:50)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 642 RONVEAUX Valentine JUN F 2004 HUY 8.33 749

2 704 TOUSSAINT Léa JUN F 2003 RFCL 8.36 741

3 717 KNOCKAERT Alix JUN F 2004 JSMC 8.43 721

4 2376 BLOCH Caroline SEN F 2002 SER 8.48 706

5 2135 RUZZICONI Clara SEN F 2000 HERV 8.59 676

6 2168 MAGAIN Louise SEN F 1997 HUY 9.74 391

• Série : 4 OFFICIEL (12:31:50)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2472 THIRY Nora SEN F 2000 RFCL 7.52 1001

2 788 NZUKOU WAKAM Callie Lizzie JUN F 2003 MOHA 7.83 901

3 2226 COSSEZ Perrine SEN F 2002 USTA 7.85 895

4 2133 EVANS Cassandre SEN F 2001 HUY 7.93 870

5 2209 BONHOMME Catherine SEN F 1996 DAMP 7.98 854

6 659 PIRRELLO Carla JUN F 2004 RFCL 8.24 776

7 785 NDIAYE Soukeyna JUN F 2003 CRAC 8.46 712
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 60 mètres JUN M - SEN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:56:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3326 BRICA Wilfried SEN M 1996 HERV 7.20 813

2 856 SACRE Franck JUN M 2003 RFCL 7.48 719

3 6945 BARAN Ismail M35 1985 CRAC 7.66 662

4 675 GAVA Arturo JUN M 2004 FCHA 7.73 640

5 683 MATAGNE Cyril JUN M 2004 CAF 7.90 589

6 624 BOGAERTS Thibaut JUN M 2004 FLEU 7.95 574

625 BATINIC José JUN M 2004 SER DNF 0

• Série : 2 OFFICIEL (12:56:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 615 GAUTIER Léo JUN M 2004 DS 7.83 610

2 6692 PHILIPS Christophe M45 1972 UAC 8.05 545

3 6937 THIRION Emmanuel M45 1976 HUY 8.11 528

4 6349 BORGNIET Frédéric M40 1978 OSGA 8.34 465

5 6411 DEBATTICE Jean-Philippe M40 1979 SER 8.36 460

6 6799 FONTAINE Pascal M60 1961 USTA 8.55 411

7 6725 REIP Michel M55 1965 HF 9.42 218

6357 JEANMOTTE Daniel M65 1956 OSGA DQ 0

• Série : 3 OFFICIEL (12:56:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2964 JOCKIN Nicolas SEN M 1999 RFCL 7.56 694

2 3361 WATTE Louis SEN M 2000 USTA 7.58 687

3 3091 JONLET Corentin SEN M 1992 RFCL 7.60 681

4 3294 POBLOME Olivier SEN M 1993 JSMC 7.69 653

5 3296 LEFÉVRE Brian SEN M 1995 USTA 7.82 613

6 3439 DESSILY Maxime SEN M 1997 ACLO 7.85 604

7 682 BOUVART Thomas JUN M 2004 CAF 8.00 560

3101 SCHINS Diamory SEN M 2001 HERV DNS 0

• Série : 4 OFFICIEL (12:56:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2880 RENARD Pierrick SEN M 1995 SER 7.37 755

2 634 VILPOIX - PHILLIPS William° JUN M 2004 BBS 7.42 739

3 3162 ANDRE Dorian SEN M 1989 MOHA 7.43 736

4 631 VANDER HAEGEN Loic JUN M 2004 ATH 7.50 713

5 652 SAMPSON Yanni JUN M 2004 HUY 7.54 700

6 702 MOHRING Noe JUN M 2004 HF 7.55 697

7 3331 VLASSAKOUDIS Yannick SEN M 1998 UAC 7.66 662
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 2900 BOUVART Benjamin SEN M 2002 CAF 7.80 619

• Série : 5 OFFICIEL (12:56:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 741 LIENARD Romain JUN M 2004 MOHA 7.28 785

2 672 PINTE Alexandre JUN M 2004 SER 7.30 779

3 2901 KRAEYE Tom SEN M 2002 USTA 7.33 769

4 742 DE BRUYCKER Thomas JUN M 2004 BBS 7.34 765

5 3149 COTTON Simon SEN M 2001 ACLO 7.40 745

6 3273 PAQUOT Benjamin SEN M 2002 SER 7.42 739

7 3301 PISERCHIA Pascal SEN M 1997 ACLO 7.47 723

7081 FENAUX Ludovic M35 1983 USTA DQ 0

• Série : 6 OFFICIEL (12:56:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2997 ANDRE Adam SEN M 1998 SER 7.07 858

2 3466 VANCAUWEMBERGHE Nolan SEN M 2000 MOHA 7.12 840

3 3064 GUENE Noradine° SEN M 2001 JSMC 7.16 826

4 3281 MBALA-NKENGE Abel-Thadée SEN M 2002 CRAC 7.27 789

5 3267 LÉONARD Nicolas SEN M 1999 BBS 7.32 772

6 2801 LAVIGNE Simon SEN M 2001 DAMP 7.32 772

7 2938 BRICHET Gautier SEN M 2002 MOHA 7.39 749

3413 THIRY Lillian SEN M 2002 MOHA DNS 0

• Série : 7 OFFICIEL (12:56:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2958 HOORNAERT Valentijn SEN M 2000 RFCL 6.93 907

2 3481 GRAILET François SEN M 1994 RFCL 6.93 907

3 3274 PAQUOT Jordan SEN M 1998 SER 6.97 893

4 3213 BODART Robin SEN M 1997 BBS 7.05 865

5 3068 PEREIRA PORTELA Timothy SEN M 2001 RFCL 7.06 861

6 2969 ROCOUR François SEN M 1996 RFCL 7.08 854

7 3223 DEFOSSE Arno SEN M 2000 MOHA 7.18 819

8 3322 WIMLOT Hadrien SEN M 1998 ACLO 7.46 726

Résultats : 800 mètres CAD F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:23:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1763 POYSAT Eléonore CAD F 2007 MALM 2:32.12 667

2 1762 LINDERHOF Iliya CAD F 2008 MALM 2:35.42 627
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 1654 LEMAIRE Céleste CAD F 2007 HF 2:36.71 611

4 1450 DESFAWES Berenice CAD F 2007 HF 2:37.52 602

5 1485 TAGLIAFERO Louane CAD F 2008 UAC 2:38.30 593

6 1408 DURU Sasha CAD F 2008 HERV 2:46.20 504

7 1705 VANOOSTHUYZE Elyne CAD F 2007 HF 2:46.80 497

8 1707 GUIOT Joséfine CAD F 2008 ULA 2:48.96 474

9 1822 HEMMER Chloe CAD F 2008 DAMP 2:50.77 456

10 1940 CHINTINNE Elsa CAD F 2007 FLEU 2:53.25 430

1513 GREGOIRE Marion CAD F 2008 SPA DQ 0 TR 17.2.2

Résultats : 800 mètres CAD M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:13:44)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1355 SOMASCHINI Diego CAD M 2008 FLEU 2:25.46 0

2 1936 NOIRHOMME Paul CAD M 2007 RFCL 2:27.77 0

3 1618 GOOSSENS Louis CAD M 2008 USTA 2:28.01 0

4 1570 WEBER Anton° CAD M 2008 MOHA 2:28.13 0

5 1397 LAFFUT Aubin CAD M 2007 BBS 2:28.15 0

6 1495 MACAIGNE Mathys CAD M 2008 FLEU 2:32.49 0

7 1823 BONMARIAGE Charles CAD M 2008 CAF 2:45.80 0

8 1460 RENARD Bastien CAD M 2007 CAF 2:52.30 0

1378 FAGNAN POLIS Simon CAD M 2008 SER DNF 0

• Série : 2 OFFICIEL (14:13:44)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1313 BOURGEOIS Oscar CAD M 2007 ACTE 2:13.65 0

2 1525 DRUEZ Ilyes CAD M 2008 MOHA 2:16.08 0

3 1327 DETHIER Noah CAD M 2007 MALM 2:16.16 0

4 1346 DEVEL Adrien CAD M 2007 HF 2:17.58 0

5 1466 PECHON Damien CAD M 2008 DAMP 2:18.13 0

6 1594 HOLPER Jan CAD M 2007 HF 2:18.94 0

7 1328 MULLER Yannis CAD M 2008 MALM 2:23.28 0

8 1445 STRAET Nicolas CAD M 2007 HF 2:24.20 0

9 1650 GROMMERCH Noé CAD M 2008 SPA 2:24.44 0
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 800 mètres SCO F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:23:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3420 DUJARDIN Louison SCO F 2006 JSMC 2:30.62 685

2 3477 DELMÉE Eve SCO F 2006 BBS 2:31.20 678

3 3633 CSIK Clara SCO F 2006 RFCL 2:37.03 607

4 3453 LORSIGNOL Louise SCO F 2006 FLEU 2:41.97 550

5 3868 GROMMERCH Amélie SCO F 2005 SPA 2:52.76 435

6 3495 DAUGE Oceane SCO F 2006 MOHA 2:53.79 425

7 3614 BOSMANS Margot SCO F 2005 RFCL 2:56.36 400

• Série : 2 OFFICIEL (16:23:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3479 LOTHAIRE Juliette SCO F 2005 BBS 2:20.20 821

2 3880 LECHAT Lucie SCO F 2005 MOHA 2:24.52 763

3 3541 GILLESSEN Perrine SCO F 2006 SPA 2:25.77 747

4 3622 ERNST Violaine SCO F 2005 SPA 2:29.12 704

5 3528 SCHODER Jeanne SCO F 2006 FCHA 2:29.70 697

6 3480 MARON Jade SCO F 2005 BBS 2:30.36 688

7 3410 THEYSKENS Cassandra SCO F 2005 ACLO 2:33.42 651

8 3418 GUERIN Alwenna SCO F 2006 DAMP 2:36.94 608

Résultats : 800 mètres SCO M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:24:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3385 DELANNOY Thomas SCO M 2005 DS 2:15.93 0

2 3487 DEWINCK Antonin SCO M 2006 FLEU 2:18.43 0

3 3152 HOUBART Martin SCO M 2005 HUY 2:19.02 0

4 3111 JOLY Florentin SCO M 2005 ACTE 2:22.32 0

5 3314 DUPUIS Julian SCO M 2005 ATH 2:25.36 0

6 3304 FERNANDEZ FERNANDEZ Dzmitry SCO M 2006 RFCL 2:26.09 0

7 3347 DA RE Baptiste SCO M 2006 FLEU 2:35.36 0

• Série : 2 OFFICIEL (16:24:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3253 JURION Cyril SCO M 2005 SPA 2:12.05 0

2 3256 REMY Joachim SCO M 2005 DAMP 2:12.77 0

3 3264 BRUGGEN Clément SCO M 2006 SER 2:13.29 0

4 3279 CRAUWELS Louis SCO M 2005 RFCL 2:15.59 0
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 3137 PIETTE Tom SCO M 2006 HF 2:19.93 0

6 3247 DE VREESE Esteban SCO M 2006 MOHA 2:20.00 0

7 3340 LAURENT Benjamin SCO M 2006 MOHA 2:22.27 0

8 3301 NASDY Salim SCO M 2005 RFCL 2:28.13 0

• Série : 3 OFFICIEL (16:24:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3119 LEGENDRE Enzo SCO M 2006 DAMP 0

2 3110 BOURGEOIS Louis SCO M 2005 ACTE 0

3 3370 ALPESSE Nicolas SCO M 2006 FCHA 0

4 3138 DEJALLE Sacha SCO M 2005 HF 0

5 3188 PONCELET Marvin SCO M 2005 DAMP 0

6 3134 NEMERY Constant SCO M 2006 FLEU 0

7 3276 DUCHESNE Thomas SCO M 2006 RFCL 0

8 3303 DEMARCHE Lucas SCO M 2005 RFCL 0

Résultats : 800 mètres JUN F - SEN F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:24:42)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2163 COLLIN Amélie SEN F 2001 UAC 2:18.78 840

2 586 LEFEVRE Eloise JUN F 2004 SER 2:21.48 804

3 2119 LEGENDRE Inès SEN F 2002 DAMP 2:24.51 763

4 2143 VAN DEN ABEELE Elodie SEN F 1996 ACLO 2:24.59 762

5 571 PAULART Amélie JUN F 2004 OSGA 2:29.97 693

6 4251 HENIN Virginie W35 1984 CRAC 2:32.58 661

7 4123 VERITER Vanessa W40 1977 RFCL 2:42.47 545

8 4181 GERARD Stéphanie W40 1978 DAMP 2:43.77 530

9 2340 MATHIEU Camille SEN F 1998 SPA 2:44.98 517

10 694 BEAUVE Anais JUN F 2004 SPA 2:57.18 392

11 2411 VIART Faustine SEN F 2002 MOHA 2:58.02 384
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 800 mètres JUN M - SEN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:39:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3109 SEVRIN Maxime SEN M 1990 SPA 2:10.41 0

2 6693 PONCELET Xavier M45 1975 UAC 2:16.05 0

3 3039 BERGER Gregorian SEN M 2002 CRAC 2:21.90 0

4 2979 COURARD Baptiste SEN M 2001 SPA 2:23.89 0

5 3293 DUQUESNOY Brieuc SEN M 1995 USTA 2:26.66 0

6 6774 GROUX David M45 1975 UAC 2:26.87 0

7 6852 DE CONINCK Frédérique M50 1971 DAMP 2:27.27 0

8 6406 PIFFER Daniel M55 1965 UAC 2:27.31 0

• Série : 2 OFFICIEL (16:39:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2828 BAYARD Julien SEN M 2002 SER 2:00.11 0

2 657 TURPYN Edgard JUN M 2004 JSMC 2:04.37 0

3 630 MULLENS Victor JUN M 2004 HUY 2:09.42 0

4 6543 PEGORARO Frédéric M35 1985 UAC 2:12.20 0

5 760 MAZY Clément JUN M 2004 FCHA 2:17.36 0

6 695 DJOUADA Othman° JUN M 2004 JSMC 2:19.46 0

7 6278 FLORINS Arnaud M40 1980 UAC 2:20.47 0

845 DI ANTONIO Tony JUN M 2003 DS DNS 0

• Série : 3 OFFICIEL (19:01:37)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2966 LEVAUX Ugo SEN M 2001 RFCL 1:56.46 0

2 775 DEMARET Lucas JUN M 2003 ACLO 1:56.98 0

3 716 NICOLAS Mearegu JUN M 2004 DAMP 1:57.92 0

4 2875 THOMAS Florian SEN M 1989 DAMP 1:59.77 0

5 2760 BERTRAND Dimitri SEN M 2002 SER 2:01.50 0

6 628 DUYSINX Tom JUN M 2004 HUY 2:01.71 0

7 3321 THIENPONDT Cyril SEN M 1995 DS 2:02.77 0

785 COLOT Pierre JUN M 2003 DS DNF 0
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 200 mètres CAD F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:09:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1415 CUVELIER Erin CAD F 2008 BBS 29.03 552

2 1926 BRAECKEVELT Emma CAD F 2008 UAC 29.70 503

3 1707 GUIOT Joséfine CAD F 2008 ULA 29.89 490

4 1562 PIRON Olivia CAD F 2007 HF 30.05 479

1703 NOIRHOMME Julia CAD F 2007 HF DQ 0 TR.17.3.1

• Série : 2 OFFICIEL (16:09:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1875 DUBUISSON Delphine CAD F 2008 FCHA 29.01 553

2 2074 LENOIR Jeanne CAD F 2008 HF 30.29 462

3 1564 BORREGO Zoé CAD F 2008 SER 31.76 366

4 1400 TREMBLEZ Alice CAD F 2008 HUY 32.05 348

5 1334 DESMECHT Lucile CAD F 2008 HERV 32.32 332

• Série : 3 OFFICIEL (16:09:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1372 MACKELS Ines CAD F 2007 HF 29.48 519

2 1813 SOMVILLE Noémie CAD F 2008 UAC 30.06 478

3 1332 LALOT Mariyam CAD F 2008 DAMP 31.75 367

4 1453 GEORGOPOULOS Christina CAD F 2007 HF 32.06 348

5 1590 MALMENDIEZ Léa CAD F 2007 HF 32.39 328

6 1466 KELLENS Lou CAD F 2007 HUY 33.31 276

• Série : 4 OFFICIEL (16:09:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1812 VASSART Léa CAD F 2007 UAC 29.79 497

2 1552 WERA Lynn CAD F 2008 HUY 29.81 495

3 1829 FRISQUE Théa CAD F 2008 CAF 30.52 446

4 1411 VAN DE WOUWER Elsa CAD F 2008 SER 31.08 409

5 2075 ANTONINI Emma CAD F 2007 RFCL 32.33 332

1401 GEERTS Elina CAD F 2007 SER DQ 0

• Série : 5 OFFICIEL (16:09:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1793 BURTOMBOY Ysaure CAD F 2007 DS 27.73 652

2 1535 DUJARDIN Emma CAD F 2008 FCHA 29.38 526

3 1938 PONCELET Léa CAD F 2008 UAC 31.00 414

4 1398 THIJS Julianne CAD F 2007 HUY 31.02 413

5 1627 RIXHON Manon CAD F 2007 RFCL 32.13 344
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1313 MOULIN Solène CAD F 2008 JSMC DQ 0 TR.17.3.1

• Série : 6 OFFICIEL (16:09:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1788 PANZICA Kezia CAD F 2007 CRAC 26.89 721

2 1675 BOUCHOMS Eleonore CAD F 2008 SPA 29.97 484

3 1611 MAHY Juliana CAD F 2007 CRAC 31.46 385

4 1863 ELSEN Pauline CAD F 2008 HERV 31.75 367

5 1325 HAMERS Capucine CAD F 2008 HERV 32.52 321

6 1601 KESTELOOT Alice CAD F 2008 ULA 32.67 312

• Série : 7 OFFICIEL (16:09:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1551 LACROIX Anouchka CAD F 2008 WACO 28.77 571

2 1605 VAN LAERE Armelle CAD F 2007 DS 29.33 530

3 2020 LUYTEN Emeline CAD F 2007 HERV 29.42 523

4 2101 FLAGOTHIER Nell CAD F 2007 SPA 30.86 424

5 1715 YASBOU Leila CAD F 2008 ULA 32.08 347

6 1355 BORGNIET Alice CAD F 2007 OSGA 32.65 313

• Série : 8 OFFICIEL (16:09:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1392 BODSON Clara CAD F 2008 SER 28.77 571

2 1386 VAN LIERDE Charlotte CAD F 2007 WACO 29.54 515

3 1336 MAHO Quiara CAD F 2007 ACLO 29.89 490

4 1704 LORPHEVRE Lena CAD F 2007 RFCL 30.29 462

5 1607 COUNE Camille CAD F 2007 RFCL 30.54 445

2019 PETER Jeanne CAD F 2007 CAF DQ 0 TR.17.3.1

• Série : 9 OFFICIEL (16:09:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1833 OUSMANOU Rayhana CAD F 2007 MOHA 26.84 725

2 1421 LIPPENS Emeline CAD F 2007 WACO 27.44 676

3 1714 LENAERTS Siriane CAD F 2007 JSMC 28.74 574

4 1563 SPARKS Lou CAD F 2008 CAF 31.88 359

1572 ATSAKENA NKONO Margot CAD F 2007 USTA DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

1911 PAQUOT Célia CAD F 2007 SER DQ 0 TR.17.3.1
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 200 mètres CAD M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:26:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1600 FICHER Augustin CAD M 2007 HERV 24.81 622

2 1371 VAN HERPEN Cian° CAD M 2007 RFCL 26.96 451

3 1807 MAGIS Maxime CAD M 2008 HF 28.65 334

4 1850 DERU Mathéo CAD M 2008 SPA 29.95 254

5 1345 DARDENNE Thalan CAD M 2008 ACLO 33.70 81

• Série : 2 OFFICIEL (16:26:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1303 CORDONNIER Lucas CAD M 2007 HERV 26.19 509

2 1535 FOGUENNE Sylvain CAD M 2008 HF 26.62 476

3 1352 FRANZINI Rafael CAD M 2008 MOHA 26.89 456

4 1440 TRICHA Faudel CAD M 2007 HF 28.26 359

5 1647 BECK Adrien CAD M 2008 HF 30.60 218

• Série : 3 OFFICIEL (16:26:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1524 CRISTINO Maoro CAD M 2007 WACO 26.03 522

2 1624 CARLIER Mathys CAD M 2007 DS 26.84 460

3 1939 GUIDOLIN Axel CAD M 2007 HF 28.84 321

4 1857 MARLER Théo CAD M 2007 HUY 29.69 269

1527 BIEL Justin CAD M 2008 CAF DQ 0 TR17.3.1

• Série : 4 OFFICIEL (16:26:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1396 VANDER HAEGEN Tom CAD M 2008 ATH 29.64 272

2 1665 DELMOTTE Edouard CAD M 2008 MALM 31.61 167

3 1630 BODART Victor CAD M 2007 BBS 33.16 101

4 1539 CREMER Matteo CAD M 2008 MALM 35.00 42

1373 DORBOLO Mathieu CAD M 2007 SER DNS 0

1618 GOOSSENS Louis CAD M 2008 USTA DNS 0

• Série : 5 OFFICIEL (16:26:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1614 LOMBART Ludovic CAD M 2007 UAC 26.42 491

2 1469 MBAKUSULU Darnell CAD M 2007 SER 27.01 447

3 1554 HESSE Sacha CAD M 2008 ULA 27.31 425

4 1834 AGRIGNAN Ilyas Doles° CAD M 2007 CRAC 27.90 384

5 1801 FLAMANT Clément CAD M 2007 SPA 28.31 356

6 1555 MANNS Arthur CAD M 2008 ULA 30.34 232
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

• Série : 6 OFFICIEL (16:26:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1430 GILIS Matéo CAD M 2007 HERV 25.22 588

2 1858 WALLISCH Alexis CAD M 2007 SER 26.12 515

3 1399 DELGES Manuel CAD M 2007 RFCL 26.46 488

4 1772 JUPRELLE Maxime CAD M 2008 RFCL 27.65 401

5 1321 GÉRARD Noé CAD M 2007 CAF 28.08 371

1385 NGUYEN Nicolas CAD M 2008 SER DNS 0

• Série : 7 OFFICIEL (16:26:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1771 BOVI Romain CAD M 2007 RFCL 23.69 721

2 1811 SENDO Deodato CAD M 2008 ULA 23.80 711

3 1384 MANZAN Zaccaria CAD M 2007 SER 24.64 637

4 1636 UHODA Corentin CAD M 2008 ULA 25.82 539

5 1441 WITWROUW Maxence CAD M 2007 HF 25.97 527

1582 PAPASTATHOPOULOS Andreas CAD M 2007 ATH DQ 0

Résultats : 200 mètres SCO F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:40:19)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3763 WANSART Théa SCO F 2005 HF 27.16 699

2 3798 GLOIRETSHIBUABUA Marthe SCO F 2005 SER 29.02 553

3 3636 CLÉMEUR Nahya SCO F 2006 HF 30.54 445

4 3882 RADDOTTI Monica SCO F 2005 RFCL 30.70 434

5 3675 JASPAR Anne SCO F 2006 HF 31.12 407

6 3902 PELSSER Celia SCO F 2005 HERV 31.19 402

• Série : 2 OFFICIEL (16:40:19)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3452 BARBIER Aline SCO F 2005 FLEU 29.90 489

2 3621 DUMORTIER Alix SCO F 2006 SPA 31.60 376

3 3669 LAMBRECHTS Lisa SCO F 2006 CRAC 31.64 374

3898 FOURNIER Anna SCO F 2006 HF DQ 0 TR17.3.1

3860 GOEMAERE Anna SCO F 2006 USTA DNS 0

3466 GROSJEAN Pauline SCO F 2006 SER DNS 0

• Série : 3 OFFICIEL (16:40:19)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3509 DELBROECK Lily SCO F 2005 USTA 29.05 551

2 3769 DUEZ Romane SCO F 2006 OSGA 30.02 481
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 3874 ISTAT Célestine SCO F 2005 BBS 30.29 462

4 3904 VAN WYMEERSCH Victoire SCO F 2006 OSGA 30.42 453

5 3922 HAUFROID Juliette SCO F 2006 SPA 30.55 444

6 3938 RICHOUX Violette SCO F 2005 OSGA 31.18 403

• Série : 4 OFFICIEL (16:40:19)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3417 PONCHIONE Sara SCO F 2006 DAMP 28.38 601

2 3793 DUTRIEUX Laly SCO F 2006 DS 28.90 562

3 3726 SOMVILLE Margot SCO F 2006 UAC 30.10 475

4 3526 DE SPIEGELEER Lea SCO F 2006 UAC 30.40 455

5 3841 SCALCO Juliette SCO F 2005 SPA 31.30 395

3808 THUGUTT Lilou SCO F 2006 USTA DQ 0 TR16.4

• Série : 5 OFFICIEL (16:40:19)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3513 MUSEUR Calista SCO F 2005 OSGA 27.02 710

2 3467 COLLETTE Flora SCO F 2005 SER 27.03 709

3 3821 FRANS Valentine SCO F 2005 HERV 27.41 678

4 3811 VAN IMMERZEEL Maude SCO F 2006 OSGA 28.00 631

5 3416 LAMORT Emy SCO F 2006 DAMP 29.70 503

6 3571 SPARKS Stella SCO F 2006 CAF 33.68 256

Résultats : 200 mètres SCO M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:59:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3297 DUMONT Gabriel SCO M 2006 CRAC 25.82 539

2 3551 REUL Louis SCO M 2006 HF 26.06 519

3 3208 CREMER David SCO M 2005 HF 26.35 497

4 3143 BOLLINNE Jonathan SCO M 2006 WACO 27.09 441

5 3128 BOUS Xavier SCO M 2006 LACE 28.37 352

• Série : 2 OFFICIEL (16:59:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3149 BATINIC Luka SCO M 2006 SER 24.66 635

2 3294 GHRAÏBI Rayan SCO M 2006 HUY 25.74 545

3 3255 PLAINCHAMP Lucas SCO M 2006 DAMP 26.06 519

4 3549 ALDENHOFF Adrien SCO M 2006 HERV 28.94 315

3384 MAYUMA Enzo SCO M 2006 DS DQ 0 TR17.3.1

• Série : 3 OFFICIEL (16:59:06)   

 Imprimé le 09/01/2022 21:17:46 - http://www.lbfa.be     22 / 41 
  Licence pour : FC Hannutois Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3184 ABDOUL WAHAB Lélio SCO M 2006 HF 23.83 708

2 3144 CREMASCO Matteo SCO M 2006 WACO 24.32 665

3 3545 GARCIA Louis SCO M 2005 FLEU 24.86 618

4 3358 HAUSEUX Pierre SCO M 2005 SER 26.53 483

5 3268 GARNIER Axel SCO M 2006 HF 26.91 454

• Série : 4 OFFICIEL (16:59:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3232 EKISSI Mathieu SCO M 2006 SER 25.54 561

2 3166 NIJSSEN Gorik SCO M 2006 WACO 25.61 555

3 3147 VAN HERPEN Tristan° SCO M 2005 RFCL 25.70 548

4 3477 AUCELLO Ugo SCO M 2005 DS 27.38 420

5 3194 RIGA Dorian SCO M 2006 HUY 29.88 258

• Série : 5 OFFICIEL (16:59:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3123 CARLIER Ethan SCO M 2005 DS 24.64 637

2 3338 FELLER Shawn SCO M 2005 DAMP 25.38 574

3 3359 DONJEAN Eden SCO M 2005 SER 26.07 519

4 3150 GILLES Oscar SCO M 2006 HUY 27.27 428

5 3195 PAK Alexandre SCO M 2006 OSGA 27.84 388

• Série : 6 OFFICIEL (16:59:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3383 LIBERATI Luca SCO M 2005 DS 24.83 620

2 3386 GEOFFROY Léo SCO M 2005 DS 24.97 609

3 3417 NEVEUX Alix SCO M 2005 CRAC 25.30 581

4 3296 STABILE Giovanni° SCO M 2006 ULA 25.37 575

5 3105 GRANDJEAN Romain SCO M 2006 HERV 25.38 574

6 3559 DOUMBIA Attilio SCO M 2005 UAC 25.49 565

• Série : 7 OFFICIEL (16:59:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3333 MOTIEH Cédric SCO M 2005 RFCL 22.38 845

2 3192 LECHANTRE Maric SCO M 2005 HUY 22.44 839

3 3456 KALUT Antoine SCO M 2005 FCHA 23.36 752

4 3394 THIRION Emilien SCO M 2006 HUY 24.44 654

5 3252 LUCIANO POLANCO Leni SCO M 2005 SER 26.11 516

6 3142 LAMBRECHT Thibault SCO M 2006 WACO 26.52 484
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 200 mètres JUN F - SEN F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:31:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 748 FRACASSI Olivia JUN F 2004 HERV 30.77 430

2 807 SOORS Camille JUN F 2004 HF 31.68 371

3 720 DEMETS Pauline JUN F 2004 USTA 32.10 345

4 579 ALBERT Noa JUN F 2004 HF 33.10 288

5 3910 PATER Jocelyne W65 1954 ACLO 35.45 171

6 752 SALMON Lisa JUN F 2004 ACDC 37.04 107

• Série : 2 OFFICIEL (17:31:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 667 MARTINEZ Lisa JUN F 2003 HF 26.74 734

2 3969 BAAR Magali W35 1984 HF 30.99 415

3 820 BERLEUR Jeanne JUN F 2004 SPA 32.32 332

4 821 STAELENS Nora JUN F 2004 SPA 32.62 315

5 2168 MAGAIN Louise SEN F 1997 HUY 32.69 311

6 2326 VANDENBON Juliette° SEN F 1998 CAF 36.88 113

• Série : 3 OFFICIEL (17:31:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 642 RONVEAUX Valentine JUN F 2004 HUY 27.92 637

2 754 NEVEUX Lara JUN F 2004 CRAC 27.99 632

3 717 KNOCKAERT Alix JUN F 2004 JSMC 28.16 618

4 746 THUGUTT Marie JUN F 2004 USTA 29.32 531

5 2135 RUZZICONI Clara SEN F 2000 HERV 29.34 529

6 578 MASSUIR Heloise JUN F 2004 HF 31.38 390

• Série : 4 OFFICIEL (17:31:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2226 COSSEZ Perrine SEN F 2002 USTA 25.83 812

2 2209 BONHOMME Catherine SEN F 1996 DAMP 26.38 764

3 2164 BODEUX Olivia SEN F 1992 SER 27.09 704

788 NZUKOU WAKAM Callie Lizzie JUN F 2003 MOHA DNS 0

664 BRAEM Lea JUN F 2004 JSMC DNS 0

2374 TSHIAMALA BITOTA Sarah-Daisy SEN F 2000 ACLO DNS 0
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 200 mètres JUN M - SEN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:27:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3326 BRICA Wilfried SEN M 1996 HERV 23.40 748

2 856 SACRE Franck JUN M 2003 RFCL 23.51 738

3 632 LAMBERT Thomas JUN M 2004 BBS 24.50 649

4 683 MATAGNE Cyril JUN M 2004 CAF 26.05 520

5 624 BOGAERTS Thibaut JUN M 2004 FLEU 26.41 492

• Série : 2 OFFICIEL (17:27:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6857 LEJEUNE Frédéric M40 1979 SPA 25.20 589

2 615 GAUTIER Léo JUN M 2004 DS 26.06 519

3 6692 PHILIPS Christophe M45 1972 UAC 26.85 459

4 6937 THIRION Emmanuel M45 1976 HUY 26.95 451

5 2991 TALON Gil SEN M 1992 USTA 28.05 373

• Série : 3 OFFICIEL (17:27:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3301 PISERCHIA Pascal SEN M 1997 ACLO 24.26 670

2 3294 POBLOME Olivier SEN M 1993 JSMC 24.56 644

3 3361 WATTE Louis SEN M 2000 USTA 24.77 626

4 3296 LEFÉVRE Brian SEN M 1995 USTA 24.90 614

3091 JONLET Corentin SEN M 1992 RFCL DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

3439 DESSILY Maxime SEN M 1997 ACLO DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 4 OFFICIEL (17:27:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2997 ANDRE Adam SEN M 1998 SER 23.26 761

2 811 SCARNIET Nicolas JUN M 2004 ACLO 23.75 716

3 742 DE BRUYCKER Thomas JUN M 2004 BBS 24.10 684

4 697 DERAMAIX Kenzo JUN M 2004 OSGA 24.53 646

5 2865 RIGA Hadrien SEN M 2000 HUY 24.55 645

3354 DRAMAIX Aymerick SEN M 1994 DS DQ 0 TR17.3.1

• Série : 5 OFFICIEL (17:27:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 692 DELBECQUE Thibaut JUN M 2004 JSMC 23.09 777

2 3094 RENARD Michael SEN M 1990 SER 23.26 761

3 741 LIENARD Romain JUN M 2004 MOHA 23.27 760

4 3162 ANDRE Dorian SEN M 1989 MOHA 23.38 750

5 634 VILPOIX - PHILLIPS William° JUN M 2004 BBS 23.72 718
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 631 VANDER HAEGEN Loic JUN M 2004 ATH 24.13 681

• Série : 6 OFFICIEL (17:27:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2938 BRICHET Gautier SEN M 2002 MOHA 23.27 760

2 3064 GUENE Noradine° SEN M 2001 JSMC 23.68 722

3 7081 FENAUX Ludovic M35 1983 USTA 23.84 707

4 610 BOSSELER Simon JUN M 2004 DAMP 23.94 698

5 2901 KRAEYE Tom SEN M 2002 USTA 24.02 691

3149 COTTON Simon SEN M 2001 ACLO DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 7 OFFICIEL (17:27:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3274 PAQUOT Jordan SEN M 1998 SER 21.56 927

2 3223 DEFOSSE Arno SEN M 2000 MOHA 22.95 790

3 647 ABDOUL WAHAB Mimoun JUN M 2004 HF 22.97 788

4 2801 LAVIGNE Simon SEN M 2001 DAMP 23.15 771

5 3273 PAQUOT Benjamin SEN M 2002 SER 23.19 767

6 3298 PAQUOT Quentin SEN M 2002 RFCL 23.29 758

Résultats : 400 mètres CAD F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:48:40)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1341 DETHIER Sophie CAD F 2007 MALM 1:04.05 0

2 1868 MOUSSA Maliha CAD F 2007 BBS 1:06.16 0

3 1731 LECOQ Camille CAD F 2007 ULA 1:07.10 0

4 1600 BALLARD Juliette CAD F 2007 FLEU 1:07.61 0

5 1706 BEKAERT Camille CAD F 2007 HF 1:09.59 0

6 1342 LAMBERT Lucie CAD F 2008 MALM 1:20.57 0

• Série : 2 OFFICIEL (17:48:40)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1734 DEPAS Zoé CAD F 2008 MOHA 1:02.32 0

2 1876 BRIOT Marion CAD F 2008 MOHA 1:08.76 0

3 1684 COLIN Soha CAD F 2008 ULA 1:09.32 0

4 1314 VAN ELSLANDE Chloé CAD F 2008 JSMC 1:14.05 0

5 1384 DESMEDT Lou CAD F 2007 FLEU 1:17.15 0

6 1332 LALOT Mariyam CAD F 2008 DAMP 1:21.96 0
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 400 mètres CAD M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:49:01)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1791 LLOPIS IBORRA Mattéo CAD M 2007 JSMC 59.40 0

2 1357 LEMAIRE Noah CAD M 2007 HF 1:01.93 0

3 1548 MAIRY Simon CAD M 2007 DAMP 1:03.64 0

4 1721 RENSONNET Yanis CAD M 2008 SPA 1:03.66 0

• Série : 2 OFFICIEL (17:49:01)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1349 LAI Julien CAD M 2007 OSGA 57.10 0

2 1574 ERNST Raphaël CAD M 2007 SPA 59.46 0

3 1635 YASBOU Alaeddine CAD M 2007 ULA 1:01.71 0

4 1666 SOLHEID Tanoa CAD M 2007 MALM 1:05.81 0

• Série : 3 OFFICIEL (17:49:01)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1811 SENDO Deodato CAD M 2008 ULA 56.65 0

2 1822 SNOECK Manoah CAD M 2008 HERV 57.99 0

3 1339 ANDRIESSENS Tibo CAD M 2007 OSGA 58.29 0

4 1664 DEPAUW Noah CAD M 2007 JSMC 58.95 0

1636 UHODA Corentin CAD M 2008 ULA DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : 400 mètres SCO F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:57:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3588 DUMONT Manon SCO F 2005 USTA 1:06.61 0

2 3797 LLOPIS IBORRA Maeva SCO F 2006 JSMC 1:08.53 0

3 3422 DETHIER Emilie SCO F 2005 MALM 1:09.86 0

4 3527 DEPREZ Line SCO F 2005 FAC 1:11.63 0

• Série : 2 OFFICIEL (17:57:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3744 ROUSSEAU Anaelle SCO F 2006 ACLO 1:03.98 0

2 3478 LOTHAIRE Lucie SCO F 2006 BBS 1:04.17 0

3 3679 BONJEAN Emy SCO F 2006 SPA 1:04.67 0

4 3632 COUNET Margaux SCO F 2005 SPA 1:08.65 0
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : 400 mètres SCO M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:06:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3266 MOHRING Jonas SCO M 2005 HF 58.24 0

2 3139 DELBUSHAYE Ethan SCO M 2005 HF 58.60 0

3 3366 MOHRING Bastien SCO M 2005 HF 1:00.52 0

4 3164 SERRA Anthony SCO M 2006 BBS 1:00.57 0

5 3194 RIGA Dorian SCO M 2006 HUY 1:08.65 0

• Série : 2 OFFICIEL (18:06:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3436 CORTES LECLOU Amadeo SCO M 2006 RFCL 52.27 0

2 3118 SABLON Guillaume SCO M 2005 CRAC 53.28 0

3 3186 DESPREZ Matthéo SCO M 2005 USTA 55.68 0

4 3185 RENARD Alexis SCO M 2005 USTA 58.96 0

5 3550 MOSSAY Antoine SCO M 2005 LACE 59.10 0

3134 NEMERY Constant SCO M 2006 FLEU DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : 400 mètres JUN F - SEN F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:15:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2144 VAN DEN ABEELE Laure SEN F 2000 ACLO 1:00.83 0

2 2412 EYOE-BADIATA Clarence SEN F 1999 ACLO 1:04.43 0

3 2351 FAUCONNIER Eline SEN F 1999 MALM 1:04.90 0

4 2407 JOISTEN Sophie SEN F 1999 SPA 1:07.87 0

5 737 BONEFELD Katrine° JUN F 2004 ULA 1:11.33 0

Résultats : 400 mètres JUN M - SEN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:20:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 790 CLEVES Sacha JUN M 2004 MOHA 58.77 0

2 736 CORNET Jean-Baptiste JUN M 2004 MOHA 59.65 0

3 6626 PIETTE Gaëtan M35 1985 DAMP 1:00.06 0

4 6735 KLARZYNSKI Daniel M35 1985 SER 1:00.67 0

5 6420 MELIN Christophe M45 1975 HUY 1:02.05 0

• Série : 2 OFFICIEL (18:20:59)   
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2955 SCHAUWERS François SEN M 1996 RFCL 53.34 0

2 6961 VREUX Jonathan M35 1985 MOHA 53.48 0

3 3381 MOSSADEQ Rayan SEN M 1993 SER 53.93 0

4 730 VANGEEBERGEN Hugo JUN M 2004 RFCL 54.39 0

• Série : 3 OFFICIEL (18:20:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3250 ESPAGNOL Jérémy° SEN M 1993 RFCL 49.38 0

2 2823 LAHAYE Julien SEN M 1989 SPA 50.03 0

3 2763 JACQUES Geoffrey SEN M 2001 SER 50.61 0

4 648 RENARD Louis JUN M 2004 USTA 51.20 0

5 791 DEPESTELE Louis JUN M 2004 MOHA 51.62 0

Résultats : saut en longueur JUN M - SEN M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (11:22:56)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2880 RENARD Pierrick SEN M 1995 SER 6m42 679

2 3228 GOBIN Guillaume SEN M 1999 SER 6m31 655

3 3064 GUENE Noradine° SEN M 2001 JSMC 6m28 648

4 702 MOHRING Noe JUN M 2004 HF 6m22 635

5 3442 MENDESI Darryl SEN M 2000 RFCL 5m91 567

6 697 DERAMAIX Kenzo JUN M 2004 OSGA 5m73 529

7 3281 MBALA-NKENGE Abel-Thadée SEN M 2002 CRAC 5m69 521

8 682 BOUVART Thomas JUN M 2004 CAF 5m35 451

9 6413 EVRARD Valery M45 1974 SER 5m11 404

10 3413 THIRY Lillian SEN M 2002 MOHA 4m18 235

Résultats : saut en hauteur SCO-JUN-SEN F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:17:10)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3100 HERVERS Anne-Laure SCO F 2005 HERV 1m73 891

2 3700 DE CONINCK Svenia SCO F 2005 DAMP 1m64 783

3 3771 DAUMERIE Olivia SCO F 2006 MOHA 1m61 747

4 3410 THEYSKENS Cassandra SCO F 2005 ACLO 1m55 678

5 3467 COLLETTE Flora SCO F 2005 SER 1m55 678

6 3543 CARLIER Lucie SCO F 2006 USTA 1m50 621

7 3790 ROTH Eva SCO F 2006 SER 1m50 621

8 3536 BLAISE Manon SCO F 2005 HF 1m45 566
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 590 JÉROUVILLE Erja JUN F 2003 BBS 1m45 566

8 3438 DUBOIS Anaelle SCO F 2005 DS 1m45 566

8 3509 DELBROECK Lily SCO F 2005 USTA 1m45 566

8 3595 GOMEZ-MARINÉ Léa SCO F 2005 HERV 1m45 566

8 3768 BRYGO Margaux SCO F 2005 JSMC 1m45 566

8 3797 LLOPIS IBORRA Maeva SCO F 2006 JSMC 1m45 566

15 2336 DEFOSSE Maeva SEN F 1998 MOHA 1m40 512

16 3904 VAN WYMEERSCH Victoire SCO F 2006 OSGA 1m35 460

16 3860 GOEMAERE Anna SCO F 2006 USTA 1m35 460

16 3665 RAUW Gwendoline SCO F 2006 HF 1m35 460

19 3581 BULTEAU Chloé SCO F 2005 ACLO 1m30 409

19 3849 HOGGE Lina SCO F 2006 RFCL 1m30 409

21 3621 DUMORTIER Alix SCO F 2006 SPA 1m30 409

22 691 DEFOSSE Lola JUN F 2004 MOHA 1m20 312

2326 VANDENBON Juliette° SEN F 1998 CAF NR 0

Résultats : lancer du poids 5,000kg SCO M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (11:24:03)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3108 TITTI Aureliano SCO M 2005 ACLO 12m65 646

2 3179 MALINGRIAUX Simon SCO M 2006 MOHA 12m35 628

3 3107 LECLERCQ Clément SCO M 2005 JSMC 12m17 617

4 3209 DAUCHAT Cyril SCO M 2006 HF 11m79 594

5 3140 DELBUSHAYE Matéo SCO M 2005 HF 10m70 528

6 3163 SERRA Romain SCO M 2005 BBS 10m44 512

7 3139 DELBUSHAYE Ethan SCO M 2005 HF 10m42 511

8 3116 BIEBUYCK Mathéo SCO M 2006 ACDC 8m79 413

9 3404 APERS Matteo SCO M 2006 MOHA 8m65 405

10 3171 VERZELE Hugo SCO M 2006 JSMC 8m59 401

11 3337 BODART Louis SCO M 2006 BBS 8m14 375

12 3164 SERRA Anthony SCO M 2006 BBS 8m12 373

13 3314 DUPUIS Julian SCO M 2005 ATH 7m41 331

Résultats : saut a la perche CAD-SCO-JUN-SEN F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:24:42)   
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2195 VISSERS Melanie SEN F 1998 ATC 3m70 845

2 2376 BLOCH Caroline SEN F 2002 SER 3m10 602

3 3741 VANDERLINDEN Louise SCO F 2005 MOHA 2m80 488

4 3449 MOREAU Lilou SCO F 2005 DAMP 2m60 417

5 3412 HAMERS Coline SCO F 2006 HERV 2m60 417

6 3478 LOTHAIRE Lucie SCO F 2006 BBS 2m50 382

7 1996 DEDOYART Camille CAD F 2007 HERV 2m50 382

8 2405 DELMOTTE Evylou SEN F 1995 MOHA 2m30 315

9 1868 MOUSSA Maliha CAD F 2007 BBS 2m20 282

3476 LEPÈRE Lola SCO F 2005 BBS 0

Résultats : triple-saut TC F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:15:23)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2177 LOUREIRO Elsa SEN F 1992 RFCL 12m42 0

2 3416 LAMORT Emy SCO F 2006 DAMP 10m67 0

3 3595 GOMEZ-MARINÉ Léa SCO F 2005 HERV 10m57 0

4 714 LALOT Elsa JUN F 2004 SER 10m23 0

5 726 DAUMERIE Chiara JUN F 2003 MOHA 9m66 0

6 3922 HAUFROID Juliette SCO F 2006 SPA 9m38 0

7 3546 DEMARQUETTE Lou° SCO F 2006 USTA 9m35 0

8 2336 DEFOSSE Maeva SEN F 1998 MOHA 9m18 0

9 1367 VAN BRUSSELEN Jodie CAD F 2008 ACLO 8m84 0

10 3636 CLÉMEUR Nahya SCO F 2006 HF 8m78 0

11 2101 FLAGOTHIER Nell CAD F 2007 SPA 8m51 0

12 3565 HUMBLET Camille SCO F 2006 HF 8m48 0

3910 PATER Jocelyne W65 1954 ACLO DNS 0

Résultats : lancer du poids 4,000kg CAD M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:02:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1339 ANDRIESSENS Tibo CAD M 2007 OSGA 12m10 612

2 1582 PAPASTATHOPOULOS Andreas CAD M 2007 ATH 12m02 608

3 1441 WITWROUW Maxence CAD M 2007 HF 11m68 587

4 1713 VAN HECKE Wilmarson CAD M 2007 MOHA 10m61 522

5 1822 SNOECK Manoah CAD M 2008 HERV 10m53 518

6 1398 SERRA Alexandre CAD M 2008 BBS 9m85 477
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 1359 DELBUSHAYE Noé CAD M 2007 HF 9m73 469

8 1426 VERSET Owen CAD M 2008 MOHA 9m67 466

9 1412 JOLY Till CAD M 2008 DAMP 8m68 407

10 1554 HESSE Sacha CAD M 2008 ULA 8m61 403

11 1306 LERICHE Gaetan CAD M 2007 CRAC 8m41 391

12 1357 LEMAIRE Noah CAD M 2007 HF 8m36 388

13 1661 DE KEGELAER Yael CAD M 2008 SER 7m60 343

14 1500 LINARD Simon CAD M 2008 FCHA 7m29 324

15 1630 BODART Victor CAD M 2007 BBS 6m97 306

16 1312 HISMANS Thomas CAD M 2008 ACLO 3m48 105

Résultats : saut en longueur CAD M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:06:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1625 OFORI Kwaku° CAD M 2007 RFCL 6m27 646

2 1376 EVRARD Aymeric CAD M 2007 SER 6m04 595

3 1771 BOVI Romain CAD M 2007 RFCL 5m94 574

4 1532 QUENTIN Loris CAD M 2008 OSGA 5m89 563

5 1373 DORBOLO Mathieu CAD M 2007 SER 5m66 514

6 1822 SNOECK Manoah CAD M 2008 HERV 5m48 477

7 1349 LAI Julien CAD M 2007 OSGA 5m38 457

8 1624 CARLIER Mathys CAD M 2007 DS 5m08 398

9 1348 KURDAGIA Zuriko CAD M 2007 OSGA 5m06 394

10 1791 LLOPIS IBORRA Mattéo CAD M 2007 JSMC 4m99 380

11 1757 IANORA Ilario CAD M 2008 OSGA 4m79 343

12 1607 MARRION Luca CAD M 2008 CRAC 4m77 339

13 1747 DEPESTELE Arthur CAD M 2007 MOHA 4m73 332

14 1321 GÉRARD Noé CAD M 2007 CAF 4m48 287

15 1378 FAGNAN POLIS Simon CAD M 2008 SER 4m46 283

16 1454 BROUWERS Hugo CAD M 2008 SER 4m43 278

17 1385 NGUYEN Nicolas CAD M 2008 SER 4m36 266

18 1377 EVRARD Maxence CAD M 2008 SER 4m34 262

19 1834 AGRIGNAN Ilyas Doles° CAD M 2007 CRAC 4m33 261

20 1450 PIROTTE Basile CAD M 2008 HUY 4m30 255

21 1807 MAGIS Maxime CAD M 2008 HF 4m30 255

22 1665 DELMOTTE Edouard CAD M 2008 MALM 4m20 239

23 1939 GUIDOLIN Axel CAD M 2007 HF 4m12 225

24 1721 RENSONNET Yanis CAD M 2008 SPA 4m09 220

25 1547 BAIKRY Nathan CAD M 2008 HF 4m04 212
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

26 1573 GAVRAY Tom CAD M 2008 SPA 4m02 209

27 1618 GOOSSENS Louis CAD M 2008 USTA 4m01 207

28 1661 DE KEGELAER Yael CAD M 2008 SER 3m95 198

29 1449 PIROTTE Valentin CAD M 2008 HUY 3m85 182

30 1650 GROMMERCH Noé CAD M 2008 SPA 3m80 174

31 1606 DE BAST Theo CAD M 2008 CRAC 3m68 156

32 1527 BIEL Justin CAD M 2008 CAF 3m64 150

33 1823 BONMARIAGE Charles CAD M 2008 CAF 3m58 142

34 1539 CREMER Matteo CAD M 2008 MALM 3m33 107

35 1442 PEELEN Simon CAD M 2008 HF 3m21 91

36 1555 MANNS Arthur CAD M 2008 ULA 3m05 72

Résultats : saut en hauteur JUN M - SEN M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:06:42)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2848 CARMOY Thomas SEN M 2000 CRAC 2m15 944

2 653 RIGA Audric JUN M 2003 HUY 1m95 758

3 768 BARRY Gadiri JUN M 2004 CRAC 1m90 714

4 739 REIP Martin JUN M 2003 HF 1m85 670

5 697 DERAMAIX Kenzo JUN M 2004 OSGA 1m80 627

6 811 SCARNIET Nicolas JUN M 2004 ACLO 1m80 627

7 632 LAMBERT Thomas JUN M 2004 BBS 1m75 585

8 682 BOUVART Thomas JUN M 2004 CAF 1m50 389

Résultats : lancer du poids 3,000kg SCO F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:08:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3467 COLLETTE Flora SCO F 2005 SER 11m60 635

2 3700 DE CONINCK Svenia SCO F 2005 DAMP 11m22 610

3 3495 DAUGE Oceane SCO F 2006 MOHA 11m20 608

4 3100 HERVERS Anne-Laure SCO F 2005 HERV 10m87 587

5 3409 LORGE Romane SCO F 2005 DAMP 10m78 581

6 3851 VIRLET Camille SCO F 2006 MOHA 10m74 578

7 3564 VANBIERVLIET Julie SCO F 2005 JSMC 10m48 561

8 3484 PINSON Juliette SCO F 2005 BBS 10m37 554

9 3547 HEINEN Lena SCO F 2006 HF 9m82 518

10 3768 BRYGO Margaux SCO F 2005 JSMC 9m54 499
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

11 3408 ABU JAHRUR Line SCO F 2006 DAMP 9m28 482

12 3406 VANHAMME Sarah SCO F 2006 JSMC 9m08 469

13 3449 MOREAU Lilou SCO F 2005 DAMP 8m88 456

14 3676 DEMETS Elodie SCO F 2006 USTA 8m77 449

15 3536 BLAISE Manon SCO F 2005 HF 8m77 449

16 3842 MUYLLE-BAERT Léa SCO F 2005 JSMC 7m65 377

17 3565 HUMBLET Camille SCO F 2006 HF 7m30 354

18 3664 BEKAERT Flavie SCO F 2005 HF 7m06 339

Résultats : saut a la perche hommes (barre à 2.00m)

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:49:23)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3395 BIGATTON Loris SCO M 2006 SER 3m60 509

2 1569 URBANCZYK Mathias CAD M 2007 MOHA 3m60 509

3 1352 FRANZINI Rafael CAD M 2008 MOHA 3m30 431

4 3140 DELBUSHAYE Matéo SCO M 2005 HF 3m20 406

5 3190 MICHOTTE Bruno SCO M 2006 HUY 3m00 357

6 1426 VERSET Owen CAD M 2008 MOHA 3m00 357

7 3337 BODART Louis SCO M 2006 BBS 3m00 357

8 6568 WALLSTROEM Olivier M50 1970 SPA 2m90 333

9 1430 GILIS Matéo CAD M 2007 HERV 2m60 264

10 1757 IANORA Ilario CAD M 2008 OSGA 2m60 264

11 1348 KURDAGIA Zuriko CAD M 2007 OSGA 2m60 264

12 3139 DELBUSHAYE Ethan SCO M 2005 HF 2m40 220

13 1591 COUNET Romain CAD M 2007 SPA 2m40 220

13 1906 RAUSIN Lucien CAD M 2007 USTA 2m40 220

15 1318 SPRONCK Naël CAD M 2007 HERV 2m40 220

16 1357 LEMAIRE Noah CAD M 2007 HF 2m30 199

1345 DARDENNE Thalan CAD M 2008 ACLO 0

1573 GAVRAY Tom CAD M 2008 SPA 0

Résultats : saut en longueur CAD F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:00:32)   
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1735 LHOTE Elisa CAD F 2008 MOHA 5m23 623

2 1418 JÉROUVILLE Mérédith CAD F 2007 BBS 5m01 562

3 1628 PERINI Maëlle CAD F 2008 MOHA 4m61 456

4 1386 VAN LIERDE Charlotte CAD F 2007 WACO 4m53 436

5 1651 GIRARD Estelle CAD F 2008 OSGA 4m44 413

6 1535 DUJARDIN Emma CAD F 2008 FCHA 4m44 413

7 1756 VANCOPPENOLLE Cheryne CAD F 2008 OSGA 4m35 391

8 1768 TOUSSAINT Julie CAD F 2008 RFCL 4m25 367

9 1875 DUBUISSON Delphine CAD F 2008 FCHA 4m20 355

10 1926 BRAECKEVELT Emma CAD F 2008 UAC 4m20 355

11 1461 LAUWERS Line CAD F 2008 USTA 4m15 343

12 1321 ABU JAHRUR Sara CAD F 2008 DAMP 4m15 343

13 1562 PIRON Olivia CAD F 2007 HF 4m13 338

14 1997 MAHIEU Sélénya CAD F 2007 DS 4m10 331

15 1703 NOIRHOMME Julia CAD F 2007 HF 4m08 326

16 2008 PADUANELLI Lisa CAD F 2008 RFCL 4m08 326

17 2101 FLAGOTHIER Nell CAD F 2007 SPA 4m07 324

18 1559 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV 4m04 317

19 2047 COUSOT Anaïs CAD F 2007 MOHA 4m03 315

20 1313 MOULIN Solène CAD F 2008 JSMC 3m99 306

21 1743 PARMENTIER Louise CAD F 2007 SPA 3m98 303

22 1863 ELSEN Pauline CAD F 2008 HERV 3m93 292

23 1334 DESMECHT Lucile CAD F 2008 HERV 3m86 276

24 2117 PULSELLI Carmen CAD F 2008 ACLO 3m82 267

24 1675 BOUCHOMS Eleonore CAD F 2008 SPA 3m82 267

26 1466 KELLENS Lou CAD F 2007 HUY 3m75 252

27 2112 HOCHEPIED Bintou CAD F 2008 USTA 3m70 242

28 1325 HAMERS Capucine CAD F 2008 HERV 3m70 242

29 1400 TREMBLEZ Alice CAD F 2008 HUY 3m67 235

30 1506 SCHMITZ SCHAIR Ophélie CAD F 2007 HF 3m54 208

31 1715 YASBOU Leila CAD F 2008 ULA 3m52 204

32 1601 KESTELOOT Alice CAD F 2008 ULA 3m49 198

33 1512 GREGOIRE Enora CAD F 2008 SPA 3m47 194

34 1514 SABBE Chloé CAD F 2008 USTA 3m34 168

35 1467 WERY Eve CAD F 2007 HUY 3m19 140

36 1602 NETTI Perrine CAD F 2007 ULA 3m08 121

1572 ATSAKENA NKONO Margot CAD F 2007 USTA DNS 0

Résultats : saut en hauteur CAD M - SCO M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:01:12)   
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3117 BOUDART Adrien SCO M 2005 ACLO 1m85 670

2 3191 PIROTTE Clément SCO M 2005 HUY 1m74 577

3 3118 SABLON Guillaume SCO M 2005 CRAC 1m71 552

4 1339 ANDRIESSENS Tibo CAD M 2007 OSGA 1m71 552

5 1548 MAIRY Simon CAD M 2007 DAMP 1m71 552

6 1376 EVRARD Aymeric CAD M 2007 SER 1m68 528

6 1441 WITWROUW Maxence CAD M 2007 HF 1m68 528

8 3163 SERRA Romain SCO M 2005 BBS 1m65 504

9 3483 PADUANELLI Lucas SCO M 2005 RFCL 1m60 464

10 1398 SERRA Alexandre CAD M 2008 BBS 1m60 464

11 1412 JOLY Till CAD M 2008 DAMP 1m60 464

12 3356 LORQUET Raphaël SCO M 2006 RFCL 1m55 426

13 1440 TRICHA Faudel CAD M 2007 HF 1m55 426

14 1377 EVRARD Maxence CAD M 2008 SER 1m55 426

14 3128 BOUS Xavier SCO M 2006 LACE 1m55 426

16 1306 LERICHE Gaetan CAD M 2007 CRAC 1m55 426

17 1845 BULTEAU Nathan CAD M 2007 ACLO 1m50 389

18 1801 FLAMANT Clément CAD M 2007 SPA 1m50 389

19 1934 ROUSSEAU Victor CAD M 2007 ACLO 1m50 389

20 3368 HANOT Mathéo SCO M 2006 USTA 1m50 389

21 1454 BROUWERS Hugo CAD M 2008 SER 1m45 352

22 1450 PIROTTE Basile CAD M 2008 HUY 1m40 317

23 1449 PIROTTE Valentin CAD M 2008 HUY 1m30 250

1539 CREMER Matteo CAD M 2008 MALM 0

1665 DELMOTTE Edouard CAD M 2008 MALM 0

Résultats : lancer du poids 4,000kg JUN F - SEN F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:53:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2133 EVANS Cassandre SEN F 2001 HUY 13m29 747

2 559 VAN DER MEULEN Alodie JUN F 2003 ATH 10m72 577

3 2337 DENDAL Clothilde SEN F 2001 MOHA 9m71 510

4 2135 RUZZICONI Clara SEN F 2000 HERV 9m28 482

5 4069 FUENTES Christine° W45 1973 FCHA 8m75 448

6 3997 PICARD Christelle W35 1984 BBS 8m68 443

7 738 FOURNIER Sophie JUN F 2004 HERV 8m59 438

8 754 NEVEUX Lara JUN F 2004 CRAC 8m46 429

9 2336 DEFOSSE Maeva SEN F 1998 MOHA 8m20 412

10 691 DEFOSSE Lola JUN F 2004 MOHA 7m52 368
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

11 4032 DICK Corinne W55 1966 CRAC 6m85 325

12 4111 HERMAN Audrey W40 1979 HERV 6m53 305

13 578 MASSUIR Heloise JUN F 2004 HF 6m06 275

14 3988 DONY Martine W55 1965 SER 5m71 253

15 4068 PIRSOUL Aurélie W35 1986 FCHA 5m57 244

16 3969 BAAR Magali W35 1984 HF 5m55 243

17 3935 HUBEAU Muriel W40 1977 CRAC 5m53 242

18 4334 DOMBIER Christel W45 1974 CRAC 4m24 161

Résultats : triple-saut TC M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:21:28)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2880 RENARD Pierrick SEN M 1995 SER 13m42 0

2 3308 EDOUARD Franck SCO M 2005 MOHA 12m41 0

3 3140 DELBUSHAYE Matéo SCO M 2005 HF 11m49 0

4 736 CORNET Jean-Baptiste JUN M 2004 MOHA 11m47 0

5 1359 DELBUSHAYE Noé CAD M 2007 HF 10m52 0

6 6413 EVRARD Valery M45 1974 SER 9m86 0

7 1666 SOLHEID Tanoa CAD M 2007 MALM 9m67 0

8 6725 REIP Michel M55 1965 HF 9m12 0

9 6626 PIETTE Gaëtan M35 1985 DAMP 8m84 0

10 1345 DARDENNE Thalan CAD M 2008 ACLO 7m53 0

Résultats : lancer du poids 3,000kg CAD F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:21:49)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1628 PERINI Maëlle CAD F 2008 MOHA 10m62 570

2 1367 VAN BRUSSELEN Jodie CAD F 2008 ACLO 10m04 532

3 1735 LHOTE Elisa CAD F 2008 MOHA 9m80 516

4 1705 VANOOSTHUYZE Elyne CAD F 2007 HF 8m89 457

5 1795 MATONDO-LELO Thaïs CAD F 2008 ACLO 8m48 430

6 1651 GIRARD Estelle CAD F 2008 OSGA 8m18 411

7 1873 LEGLEY Julia CAD F 2007 JSMC 8m05 403

8 1993 VANDERBECK Elena CAD F 2008 ACLO 7m29 354

9 1505 DELCOUR Marie CAD F 2007 HF 7m06 339

10 1756 VANCOPPENOLLE Cheryne CAD F 2008 OSGA 7m06 339

11 1408 DURU Sasha CAD F 2008 HERV 7m05 338
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

12 2117 PULSELLI Carmen CAD F 2008 ACLO 6m77 320

13 1552 WERA Lynn CAD F 2008 HUY 6m57 308

14 1522 GARSOUX Eden CAD F 2008 SPA 6m42 298

15 1467 WERY Eve CAD F 2007 HUY 5m22 222

16 1602 NETTI Perrine CAD F 2007 ULA 5m17 219

Résultats : saut en longueur JUN-SEN F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:22:19)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2133 EVANS Cassandre SEN F 2001 HUY 5m27 634

2 2406 LAURANT Chloé SEN F 1995 SPA 5m17 606

3 760 GILSON Lucie JUN F 2003 RFCL 5m12 592

4 4315 HENNART Sandrine W45 1972 USTA 5m11 589

5 2402 BODART Ombeline SEN F 2000 BBS 5m05 573

6 2324 POOT Elise SEN F 2002 USTA 5m04 570

7 559 VAN DER MEULEN Alodie JUN F 2003 ATH 5m00 559

8 738 FOURNIER Sophie JUN F 2004 HERV 4m90 532

9 590 JÉROUVILLE Erja JUN F 2003 BBS 4m72 485

10 571 PAULART Amélie JUN F 2004 OSGA 4m66 469

11 714 LALOT Elsa JUN F 2004 SER 4m60 454

12 796 RANS Alexane JUN F 2004 HERV 4m46 418

13 2407 JOISTEN Sophie SEN F 1999 SPA 4m46 418

14 2250 LORIES Sylvia SEN F 2001 USTA 4m42 408

15 821 STAELENS Nora JUN F 2004 SPA 4m07 324

16 820 BERLEUR Jeanne JUN F 2004 SPA 3m52 204

17 3910 PATER Jocelyne W65 1954 ACLO 2m99 105

726 DAUMERIE Chiara JUN F 2003 MOHA - 0

Résultats : saut a la perche hommes (barre à 3.40m)

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (19:00:54)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3213 BODART Robin SEN M 1997 BBS 5m10 941

2 3382 ORY Gilles SEN M 2002 ATC 4m60 790

3 672 PINTE Alexandre JUN M 2004 SER 4m50 760

4 2928 LANOTTE Baptiste SEN M 1998 DAMP 4m40 731

5 3228 GOBIN Guillaume SEN M 1999 SER 4m40 731

6 3281 URBANCZYK Lukas SCO M 2005 MOHA 4m40 731
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 739 REIP Martin JUN M 2003 HF 4m30 702

8 652 SAMPSON Yanni JUN M 2004 HUY 4m30 702

9 675 GAVA Arturo JUN M 2004 FCHA 3m90 590

10 3163 SERRA Romain SCO M 2005 BBS 3m80 562

11 3306 BARTHELEMY Jean-Lou SCO M 2006 MOHA 3m80 562

3191 PIROTTE Clément SCO M 2005 HUY 0

606 RATY Bastien JUN M 2004 DAMP 0

2929 LANOTTE Clément SEN M 2001 DAMP 0

Résultats : saut en hauteur CAD F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:30:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1418 JÉROUVILLE Mérédith CAD F 2007 BBS 1m54 666

2 1996 DEDOYART Camille CAD F 2007 HERV 1m51 632

3 1560 VANSTEENKISTE Marie CAD F 2007 HF 1m48 599

3 1735 LHOTE Elisa CAD F 2008 MOHA 1m48 599

5 1367 VAN BRUSSELEN Jodie CAD F 2008 ACLO 1m48 599

6 2124 KUCKART Amélie CAD F 2008 LACE 1m48 599

7 1706 BEKAERT Camille CAD F 2007 HF 1m40 512

8 1515 COSSEMENT Astrid CAD F 2007 USTA 1m40 512

9 1393 BOUCHARD Clarisse CAD F 2007 SER 1m40 512

10 1421 LIPPENS Emeline CAD F 2007 WACO 1m35 460

11 1585 GOMEZ-MARINÉ Emma CAD F 2008 HERV 1m35 460

12 1559 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV 1m30 409

12 2112 HOCHEPIED Bintou CAD F 2008 USTA 1m30 409

14 1384 DESMEDT Lou CAD F 2007 FLEU 1m20 312

14 1514 SABBE Chloé CAD F 2008 USTA 1m20 312

16 1321 ABU JAHRUR Sara CAD F 2008 DAMP 1m20 312

Résultats : lancer du poids 6,000kg JUN M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:59:40)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 687 HUMBLET Marius JUN M 2003 HF 11m65 585

2 651 DETHIER Romain JUN M 2003 CRAC 11m53 578

3 793 SOLAGNA Nathan JUN M 2004 MOHA 10m59 521

4 811 SCARNIET Nicolas JUN M 2004 ACLO 10m50 516

5 693 MAIRY Corentin JUN M 2004 DAMP 8m48 395
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Résultats : lancer du poids 7,260kg SEN M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:30:53)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6571 DE GEYTER Olivier M45 1973 USTA 12m70 649

2 6648 DUTHOO Laurent M50 1970 USTA 11m28 563

3 7022 LINARD Jean-françois M40 1980 FCHA 10m75 531

4 2900 BOUVART Benjamin SEN M 2002 CAF 10m65 525

5 6619 LEEMANS Jean-François M50 1967 SPA 6m07 253

Résultats : saut en longueur SCO M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:31:28)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3107 LECLERCQ Clément SCO M 2005 JSMC 6m50 697

2 3384 MAYUMA Enzo SCO M 2006 DS 6m21 632

3 3255 PLAINCHAMP Lucas SCO M 2006 DAMP 5m72 527

4 3338 FELLER Shawn SCO M 2005 DAMP 5m60 502

5 3483 PADUANELLI Lucas SCO M 2005 RFCL 5m49 479

6 3296 STABILE Giovanni° SCO M 2006 ULA 5m47 475

7 3356 LORQUET Raphaël SCO M 2006 RFCL 5m26 433

8 3364 MIGNON Alexis SCO M 2005 RFCL 4m70 326

9 3268 GARNIER Axel SCO M 2006 HF 4m30 255

3137 PIETTE Tom SCO M 2006 HF - 0

Résultats : saut en longueur SCO F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:43:36)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3496 LAURENT Anyssa SCO F 2006 MOHA 5m41 674

2 3543 CARLIER Lucie SCO F 2006 USTA 5m27 634

3 3484 PINSON Juliette SCO F 2005 BBS 5m23 623

4 3790 ROTH Eva SCO F 2006 SER 5m00 559

5 3797 LLOPIS IBORRA Maeva SCO F 2006 JSMC 4m93 540

6 3676 DEMETS Elodie SCO F 2006 USTA 4m90 532

7 3771 DAUMERIE Olivia SCO F 2006 MOHA 4m75 492

8 3647 LELOUP Phébe SCO F 2006 MOHA 4m68 474

9 3406 VANHAMME Sarah SCO F 2006 JSMC 4m68 474

10 3768 BRYGO Margaux SCO F 2005 JSMC 4m43 411
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[F3638] - Championnats Provinciaux indoor : Hainaut - 
Liège - Luxembourg

F3638 - 08/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

11 3849 HOGGE Lina SCO F 2006 RFCL 4m23 362

12 3922 HAUFROID Juliette SCO F 2006 SPA 4m16 345

13 3546 DEMARQUETTE Lou° SCO F 2006 USTA 4m13 338

14 3868 GROMMERCH Amélie SCO F 2005 SPA 3m75 252

15 3841 SCALCO Juliette SCO F 2005 SPA 3m74 250

16 3898 FOURNIER Anna SCO F 2006 HF 2m88 87

3672 CORNET Isaline SCO F 2006 MOHA DNS 0

3451 OTTEN Eline SCO F 2006 FLEU DNS 0
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